ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №

пгт Пижанка

О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид

использования земельного участка

с К№43:26:310101:600

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 13 Правил землепользования и застройки Пижанского

муниципального округа Кировской области, утвержденных постановлением

администрации Пижанского муниципального округа Кировской области от

12.12.2022 № 491, заключением о результатах публичных слушаний по

вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид

использования земельного участка, Уставом муниципального образования

Пижанский муниципальный округ Кировской области, утвержденного

решением Думы муниципального округа от 27.10.2021 №3/21 администрация

Пижанского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид

использования  земельного участка: 43:26:310101:600 (согласно схеме

расположения земельного участка на кадастровом плане территории.

Прилагается.), площадью 1187 кв.м, в кадастровом квартале 43:26:310101 –

«Объекты дорожного сервиса» (код 4.9.1), расположенного

в территориальной зоне «ИТ.1 – зона инженерно-технических

сооружений», адрес (местоположение объекта): Российская Федерация,

Кировская область, Пижанский район, пгт. Пижанка, ул. Советская.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления Пижанского муниципального

округа Кировской области и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления Пижанского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Пижанского

муниципального округа                                                             А.Н.Васенин

_________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист сектора

строительства и градостроительной

деятельности управления строительства

и архитектуры, ЖКХ, транспорта и

связи администрации Пижанского

муниципального округа

СОГЛАСОВАНО

Д.Н.Царегородцев

Заместитель заведующей отделом

юридической и кадровой работы

администрации Пижанского

муниципального округа

                                    М.В.Семенова

Правовая антикоррупционная экспертиза проведена: